
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 05.12.2023 № 1969 

 
городской округ Химки 

 
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями физической культуры и спорта 

городского округа Химки Московской области и прейскуранта предельных 

цен оказания платных услуг юридическим и физическим лицам  

АУ «Арена Химки» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области от 26.05.2010  

№ 55/2 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен 

(тарифов) и принятия решений об установлении цен (тарифов) в городском 

округе Химки», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее – Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

 тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными 

учреждениями физической культуры и спорта городского округа Химки 

Московской области; 

прейскурант предельных цен оказания платных услуг юридическим 

и физическим лицам АУ «Арена Химки». 

2. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации от 06.08.2021 № 655  

«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые 

муниципальными учреждениями физической культуры и спорта 

городского округа Химки Московской области»; 

 постановление Администрации от 29.10.2021 № 904 «О внесении 

изменения в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 06.08.2021 № 655 «Об утверждении тарифов на 

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 



физической культуры и спорта городского округа Химки Московской 

области»; 

 постановление Администрации от 27.04.2022 № 368 «О внесении 

изменения в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 06.08.2021 № 655 «Об утверждении тарифов на 

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 

физической культуры и спорта городского округа Химки Московской 

области»;  

постановление Администрации от 12.12.2022 № 1436 «О внесении 

изменения в постановление Администрации городского округа Химки 

Московской области от 06.08.2021 № 655 «Об утверждении тарифов на 

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 

физической культуры и спорта городского округа Химки Московской 

области». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя Главы Администрации Ватутину А.Э. 

 

 

Глава городского округа                                 Д.В. Волошин 


